### 2315. *Magistri regentes in facultate theologiae.*

1428, Septemb., Parisiis.

Nomina magistrorum regentium pro anno M CCCC XXVIII in mense Septembri :

Primo dom. decanus mag. Petrus de Diercyo [etc.,  
omnes usque Joh. Gaucherii ul an. 1427,  
excepto Joh. Trolehem. Hic adduntur Joh. de  
Castellione et Eustachius de Mesnillo<sup>1</sup>].  
Mag. Guillermus Erardi.  
— Judocus de Lisa.

Mag. Petrus Medici.  
— Johannes Gravestain.  
— Lucas de Assisio.  
— Guillelmus Adelie.  
— Johannes Triparii.  
— Gaufridus Coclearis. [39]

Bibl. nat. Paris., ms. lat. 5494, p. 78. — P. 79 enumerantur magistri, pro quibus licentiati nn. 1429, Januarii 27 solverunt,  
inter quos occurunt Johannes le Bouegue, eleemosin. Fiscannens., Egidius de Bellobecco abbas Fiscannens., etc.

4. Duo hic ultimum inter mag. regentes nominantur : Robertus Piry, defunctus an. 1429. Jun. 12 (p. 90). Martii ejus-  
dem anni, cum esset rector paroch. eccl. S. Mariae Aleomi Constant. dioec., adhuc litigabat de canonicato eccl. Bajocens.  
(Suppl. Mart. V, n° 225, fol. 237b); — Matthaeus de Souchon sen « le Suchon », in Rom. curia jnn ante Septemb. 27  
defunctus (Suppl. Mart. V, n° 222, fol. 50b), pro cuius anima servitium celebratum est apud Praedicatorum Nuvemb. 10 (ms.  
lat. 5494, p. 88).

**2316.** *Facultate theologiae per mag. Petrum de Diereyo, decanum facult., solemniter apud S. Maturinum convocata, e relatione deputatorum per dictum decanum conclusum est, quod facultas frat. Petrum de Cheriaco, Ord. Min., reciperet ad legendam Bibliam pro anno praesenti, si se submitteret facultati « reparare certas propositiones et articulos aliquos in suis sermonibus et alibi expositos et predicatoris<sup>1</sup>, et dicte facultati in uno rotulo per ipsum tradito contentos, ubi indigerent reparatione », et veniam peteret super aliquibus verbis per ipsum minus bene de facultate artium prolatis, quod et fecit. « In nomine ... Tenore presentis publici instrumenli ».*

1428, Octobris 1, Parisiis.

Originale in Arch. nat. Paris., M 69<sup>a</sup>, n° 9. — D'ARGENTRÉ, *Coll. jud.*, l<sup>2</sup>, p. 226 sq., ex primo Registro m<sup>st</sup>o censuraram facult. theol. Paris. — Maii 21, an. 1429, notat bedellus facultatis : « Pro instrumento subjectionis fr. Petri de Cheriaco Minoris actu legentis Bibliam iijj sol. Item pro scribendo rotulo articulorum et propositionum dicti fr. Petri vijj sol. » (Bibl. nat. Paris., ms. lat. 5494, p. 89).

**1.** Articuli non exprimuntur. Petrus de Cheriaco Carolo VII adhaerbat. An. 1448 dominus de Gaucourt, cuius confessor et capellanus Petrus fuit, ad Nicolaum V de eo scribit : « qui pro statu et honore christianissimi regis Froncorum retroactis temporibus diversas tribulationes, incarcerationes et labores alios sustinuit, ac verbum Dei per plures annos predicavit et Bibliom Parisius per duos annos legit » (Suppl. Nicol., n° 416, fol. 251<sup>b</sup>, ad Martii 2).